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MZV-A Paco Zwemfeest
Zwembad Park Merksem, 19/5/2019

Programmanr. 1 25m rugslag 6 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. BOUIRAAMANE, Adam 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 46.14 11
2. MAGHNOUJ, Ishak 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 58.73 5

7 jaar, Meisjes

1. NAGHIU, Isolda 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 38.70 30
2. VERSCHUEREN, Lyse 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 39.73 28

NG.ZA ZAAZAA, Amber 2012 Merksemse Zwemvereniging NT

8 jaar, Meisjes

1. BOUCHTITI, Yasmine 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 37.05 34
2. M'RABET, Liyana 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 40.30 26
3. ASSAD, Inaya 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 49.67 14

9 jaar, Jongens

1. MARINUS, Bas 2010 Vwz 28.17 27.78 51

Programmanr. 2 50m rugslag 6 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. DECLERCQ, Jacq 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 1:13.32 27

8 jaar, Meisjes

1. CROISIAU, Marie-Lise 2011 Zwemclub Schoten 59.41 59.00 82
2. CAALS, Esmee 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 1:23.56 28
3. EL KADI, Sara 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 1:43.04 15

10 jaar, Jongens

1. BOUCHTITI, Aziz 2009 Merksemse Zwemvereniging NT 1:08.86 33

10 jaar, Meisjes

1. SOCHU, Tenzin 2009 Merksemse Zwemvereniging NT 1:13.86 41
2. DOLMA, Dechen 2009 Merksemse Zwemvereniging NT 1:22.20 30

NG.ZA EL IDRISSI, Manal 2009 Merksemse Zwemvereniging NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. DIALLO, Mamadou 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 58.66 54
2. BOUIRAAMANE, Omar 2007 Merksemse Zwemvereniging NT 1:19.89 21
3. NAIMI, Younes 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 1:22.29 19

NG.ZA M'RABET, Dawoud 2007 Merksemse Zwemvereniging NT
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MZV-A Paco Zwemfeest
Zwembad Park Merksem, 19/5/2019

Programmanr. 3 100m rugslag 8 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BOECKX, Mona 2010 Zwemclub Schoten 1:55.81 1:48.19 131
50m: 50.72 100m: 1:48.19

10 jaar, Jongens

1. VAN PESTEL, Xander 2009 Vwz 1:58.13 1:53.06 80

11 - 12 jaar, Jongens

1. VERWERFT, Cédric 2008 Zwemclub Schoten NT 1:47.23 94
50m: 51.20 100m: 1:47.23

11 - 12 jaar, Meisjes

1. HERMANS, Eloïse 2007 Zwemclub Schoten NT 1:45.05 143
50m: 47.96 100m: 1:45.05

Programmanr. 4 25m schoolslag 6 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. MARINUS, Bas 2010 Vwz 28.41 28.87 65

Programmanr. 5 50m schoolslag 6 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN STEIRTEGHEM, Lies 2010 Zwemclub Schoten NT 1:02.43 96
2. VAN HOOF, Lien 2010 Zwemclub Schoten NT 1:08.57 72

10 jaar, Meisjes

1. SOCHU, Tenzin 2009 Merksemse Zwemvereniging NT 1:19.08 47
2. DOLMA, Dechen 2009 Merksemse Zwemvereniging NT 1:34.21 28

11 - 12 jaar, Jongens

1. NAIMI, Younes 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 1:15.14 37
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MZV-A Paco Zwemfeest
Zwembad Park Merksem, 19/5/2019

Programmanr. 6 100m schoolslag 8 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. LAAMINACH, Issam 2010 Merksemse Zwemvereniging NT 3:18.85 21
50m: 1:31.26 100m: 3:18.85

9 jaar, Meisjes

1. SEN, Yasemin 2010 Merksemse Zwemvereniging NT 2:19.11 90
50m: 1:05.05 100m: 2:19.11

2. MAGHNOUJ, Safia 2010 Merksemse Zwemvereniging NT 2:31.19 70

10 jaar, Meisjes

1. LOYEZ, Maxine 2009 Vwz 2:18.15 1:58.72 144
50m: 55.69 100m: 1:58.72

NG.ZA EL IDRISSI, Manal 2009 Merksemse Zwemvereniging NT

11 - 12 jaar, Jongens

1. USMANMIA, Hamzah 2007 Vwz NT 1:53.26 118
2. DIALLO, Mamadou 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 2:14.76 70

50m: 1:02.50 100m: 2:14.76

3. SHELAT, Valmik 2008 Zwemclub Schoten 2:19.97 2:16.32 67
4. BOUIRAAMANE, Omar 2007 Merksemse Zwemvereniging NT 2:32.25 48

50m: 1:09.93 100m: 2:32.25

5. KARAM ZIAM, Anas 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 3:03.08 28
50m: 1:21.63 100m: 3:03.08

NG.ZA M'RABET, Dawoud 2007 Merksemse Zwemvereniging NT

11 - 12 jaar, Meisjes

1. AMZOUR, Lina 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 2:27.69 75
50m: 1:07.83 100m: 2:27.69

Programmanr. 7 25m vrije slag 6 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

7 jaar, Jongens

1. BOUIRAAMANE, Adam 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 50.31 5
2. MAGHNOUJ, Ishak 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 57.40 4

7 jaar, Meisjes

1. NAGHIU, Isolda 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 39.23 18
2. VERSCHUEREN, Lyse 2012 Merksemse Zwemvereniging NT 41.34 16

NG.ZA ZAAZAA, Amber 2012 Merksemse Zwemvereniging NT
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MZV-A Paco Zwemfeest
Zwembad Park Merksem, 19/5/2019

Programmanr. 7, 25m vrije slag

8 jaar, Meisjes

1. BOUCHTITI, Yasmine 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 40.71 16
2. M'RABET, Liyana 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 46.12 11
3. ASSAD, Inaya 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 49.33 9

Programmanr. 8 50m vrije slag 6 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

8 jaar, Jongens

1. DECLERCQ, Jacq 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 1:15.88 19

8 jaar, Meisjes

1. CAALS, Esmee 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 1:21.59 22
2. EL KADI, Sara 2011 Merksemse Zwemvereniging NT 1:27.24 18

9 jaar, Meisjes

1. VAN HOOF, Lien 2010 Zwemclub Schoten NT 59.93 56

10 jaar, Jongens

1. VAN PESTEL, Xander 2009 Vwz NT 54.28 51
2. BOUCHTITI, Aziz 2009 Merksemse Zwemvereniging NT 1:01.38 35

Programmanr. 9 100m vrije slag 8 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

8 jaar, Meisjes

1. CROISIAU, Marie-Lise 2011 Zwemclub Schoten 2:03.44 2:03.59 67

9 jaar, Jongens

1. LAAMINACH, Issam 2010 Merksemse Zwemvereniging NT 3:24.34 10
50m: 1:24.91 100m: 3:24.34

9 jaar, Meisjes

1. BOECKX, Mona 2010 Zwemclub Schoten 1:40.64 1:42.50 117
50m: 46.40 100m: 1:42.50

2. VAN STEIRTEGHEM, Lies 2010 Zwemclub Schoten 1:48.96 1:43.42 114
50m: 49.32 100m: 1:43.42

3. MAGHNOUJ, Safia 2010 Merksemse Zwemvereniging NT 2:21.53 44
50m: 1:05.53 100m: 2:21.53

4. SEN, Yasemin 2010 Merksemse Zwemvereniging NT 2:23.23 43
50m: 1:07.50 100m: 2:23.23
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MZV-A Paco Zwemfeest
Zwembad Park Merksem, 19/5/2019

Programmanr. 9, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. LOYEZ, Maxine 2009 Vwz 1:56.77 1:56.47 80
50m: 53.00 100m: 1:56.47

11 - 12 jaar, Jongens

1. USMANMIA, Hamzah 2007 Vwz NT 1:29.52 126
2. VERWERFT, Cédric 2008 Zwemclub Schoten 1:43.51 1:46.25 75

50m: 47.12 100m: 1:46.25

3. SHELAT, Valmik 2008 Zwemclub Schoten 1:50.53 1:48.14 71
50m: 48.83 100m: 1:48.14

4. KARAM ZIAM, Anas 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 2:16.07 36
50m: 1:04.50 100m: 2:16.07

11 - 12 jaar, Meisjes

1. HERMANS, Eloïse 2007 Zwemclub Schoten 1:41.45 1:39.19 130
2. AMZOUR, Lina 2008 Merksemse Zwemvereniging NT 2:15.78 50

Programmanr. 10 25m vlinderslag 8 - 12 jaar
19/05/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 6 - 9 jaar
19/05/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt

1. Zwemclub Schoten 1 Zwemclub Schoten 1:52.28 3:26.40
VAN STEIRTEGHEM, Lies 10 CROISIAU, Marie-Lise 11
VAN HOOF, Lien 10 BOECKX, Mona 10

2. Merksemse Zwemvereniging 1 Merksemse Zwemvereniging NT 4:39.83
, ,
, ,

3. Merksemse Zwemvereniging 2 Merksemse Zwemvereniging NT 5:37.70
, ,
, ,

4. Merksemse Zwemvereniging 4 Merksemse Zwemvereniging NT 5:43.77
, ,
, ,

NG.ZA Merksemse Zwemvereniging 3 Merksemse Zwemvereniging NT

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 10 - 12 jaar
19/05/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Tijd Pnt
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MZV-A Paco Zwemfeest
Zwembad Park Merksem, 19/5/2019

Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Zwemclub Schoten 1 Zwemclub Schoten 3:16.45 2:37.85 175
BOECKX, Mona 10 VERWERFT, Cédric 08
SHELAT, Valmik 08 HERMANS, Eloïse 07

2. Merksemse Zwemvereniging Merksemse Zwemvereniging NT 3:13.50 95
, ,
, ,

3. Merksemse Zwemvereniging 2 Merksemse Zwemvereniging NT 4:10.17 44
, ,
, ,

4. Merksemse Zwemvereniging 1 Merksemse Zwemvereniging NT 4:23.96 37
, ,
, ,


